
 

 

30.06.2022 401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2.1 статьи 2 Федерального закона от 

18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 

юридических лиц» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемое Типовое положение о закупке товаров, 

работ, услуг для муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных 

автономных учреждений, муниципальных унитарных предприятий 

Суксунского городского округа Пермского края, осуществляющих закупки в 

соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – 

Типовое положение о закупке). 

2. Муниципальным бюджетным учреждениям, муниципальным 

автономным учреждениям и муниципальным унитарным предприятиям 

Суксунского городского округа Пермского края, осуществляющим закупки в 

соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках 

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», учредителем 

которых является Администрация Суксунского городского округа 

обеспечить утверждение Положения о закупке в соответствии с настоящим 

Типовым положением о закупке в срок до 01.08.2022. 

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

Суксунского городского округа. 

Об утверждении Типового положения 
о закупке товаров, работ, услуг 
муниципальными бюджетными 
учреждениями и муниципальными 
автономными учреждениями, 
муниципальными унитарными 
предприятиями Суксунского 
городского округа Пермского края 



2 

 

  

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа 

С.М.Лопатина. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа            П.Г. Третьяков 

 

 


